1

RESOLUÇÃO Nº. 77(C)/CONSUN/2019
O Conselho Universitário do Centro Universitário
de Mineiros, Goiás, em sua 87ª Sessão Plenária
Ordinária, realizada em 14 de novembro de 2019,
com a finalidade de homologar o Resultado das
Eleições para Coordenador de Curso do Centro
Universitário de Mineiros, Goiás – UNIFIMES.

O Conselho Universitário do Centro Universitário de Mineiros - CONSUN, no uso de

suas atribuições, e

RESOLVE:

Art. 1° - Homologar as Eleições para Coordenadores de Cursos do Centro

Universitário de Mineiros, Goiás - UNIFIMES, 2020/2021, que obteve o seguinte

resultado:

I. Coordenadora do Curso de Psicologia: Lidiane Ferreira da Silva.
Parágrafo Único - Não houveram candidatos eleitos para os demais Cursos do

Centro Universitário de Mineiros - UNIFIMES.

Art. 2º - O Núcleo Docente Estruturante - NDE dos Cursos de: Administração,
Agronomia, Ciências Contábeis, Direito, Educação Física, Engenharia
Ambiental e Sanitária, Engenharia Civil, Engenharia Florestal, Medicina,
Medicina Veterinária, Pedagogia e Sistemas de Informação indicará os seus

respectivos Coordenadores e a Reitora nomeará.

Art. 3º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Publique-se. Comunique-se. Cumpra-se.

Reunião Ordinária do CONSUN, realizada no dia 14 de novembro de 2019, às 15h,

na Sala 18 – Bloco I, Erasmo Rodrigues de Souza, Unidade I do Centro Universitário

de Mineiros – UNIFIMES.

Ita de Fátima Dias Silva
Presidente do CONSUN

	                                     RESOLUÇÃO Nº.
	Ita de Fátima Dias Silva